國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：洪珮珊
聯絡電話：(06)2757575#81826
電 子 信 箱 ：
z1 0 3 0 6 0 0 6 @ e m a i l . n c k u . e d u . t w

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月26日
發文字號：成大教字第1130202253號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本校舉辦「第20屆成功盃大專院校田徑錦標賽」競賽
規程，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動日期：113年11月16日(六)。
二、活動地點：本校光復校區田徑場。

正本：公私立大專校院
副本：本校教務處體育室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)